[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 726

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.10.2015 №895 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.10.2015 №895 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки» изменение, заменив в преамбуле слова «Законом Томской области от 30.12.2014 №193-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» на слова «Законом Томской области от 28.12.2015 №198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Мискичекова

2-22-07

Дело -2, УФ – 1, Культура – 1, юридическая служба – 1